
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12»

(МБОУ «СОШ № 12»)

О зачислении в 10 класс 
2025-2026 учебного года

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности, ответственность 
образовательной организации» Закона «Об образовании в РФ», Уставом школы, на основании 
заявлений родител'ей (законных представителей) учащихся, аттестатов об основном общем 
образовании и решения комиссии по зачислению в 10-е профильные классы (протокол от 
30.06.2025 №1) П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить в 10 класс 2025-2026 учебного года следующих учащихся:
10а класс: Технологический профиль - 7 человек

1. Чистякову Полину Руслановну
2. Соболева Данила Сергеевича
3. Крючкова Николая Алексеевича
4. Смирнова Даниила Вячеславовича
5. Круглова Даниила Андреевича
6. Галиева Кирилла Руслановича
7. Чибикову Кристину Дмитриевну 

Естественнонаучный профиль - 9 человек
1. Пашенцеву Софью Евгеньевну
2. Насонову Анастасию Сергеевну
3. Фарафонову Елизавету Владимировну
4. Корнееву Екатерину Юрьевну
5. Кузину Полину Александровну
6. Максимову Екатерину Александровну
7. Уханову Дарью Романовну
8. Благову Дарью Андреевну
9. Черкашина Дмитрия Романовича

106 класс: Социально-экономический профиль - 23 человека
1. Слизовскую Анну Александровну
2. Землякову Елизавету Алексеевну
3. Медведеву Полину Сергеевну
4. Кучерову Полину Анатольевну
5. Трифонову Полину Константиновну
6. Мелехову Марию Алексеевну
7. Чернышову Ксению Викторовну
8. Суркова Родиона Андреевича
9. Думчева Даниила Сергеевича

ПРИКАЗ

Q 4 . 01

г. Новомосковск



10. Шавырину Викторию Денисовну
11. Шепталину Варвару Ивановну
12. Бондаренко Ангелину Дмитриевну
13. Аркадову Алину Сергеевну
14. Начинкину Анну Владимировну
15. Ретюнскую Анастасию Сергеевну
16. Чкунину Екатерину Сергеевну
17. Решетникову Екатерину Александровну
18. Бабаеву Елизавету Руслановну
19. Сгибневу Яну Михайловну
20. Земскову Анну Алексеевну
21. Еололобову Александру Дмитриевну
22. Лезина Егора Александровича
23. Ветлугин Артёма Александровича

2. Секретарю руководителя Юровой И.А. разместить настоящий приказ на информацион­
ном стенде школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Марченко


